
ご挨拶
株 式 会 社 緒 方 機 工
会 長 　 緒 方 敏 昭

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび三十八年間、個人事業として私を含め社員八名でがんばってまいりました

「緒方機工」を七月三十一日をもって終了し、八月一日より新しく「株式会社 緒方機工」を

設立することといたしました。

これもひとえに皆様方のひとかたならぬご懇情の賜物と深く感謝いたしております。

また、これに伴い代表取締役を退任し、会長に就任致しました。

代表在任中は長年に亘り公私とも格別のご懇情を賜り厚く御礼申し上げます。

今後は会長としてサポート役に徹し社業の発展に微力ながら尽力する所存でございます。

なお、後任には、緒方祐樹が就任いたしましたので今後とも私同様一層のご支援ご指導を賜ります

ようお願い申し上げます。

謹言

令和　四年　八月　吉日

株式会社　緒方機工

会長　　緒方敏昭

OGATA-MACHINERY.CO.JP



ご挨拶
株 式 会 社 緒 方 機 工
代 表 取 締 役 　 緒 方 祐 樹

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび緒方敏昭の代表取締役退任に伴い、八月一日付で代表取締役に就任致しました。

つきましては、誠に微力ではありますが社業の発展に専心努力いたす所存でございますので、旧に

倍してご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹言

令和　四年　八月　吉日

株式会社　緒方機工

代表取締役　　緒方祐樹

OGATA-MACHINERY.CO.JP


